MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DEPARTAMENTO
DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA

Comissão Eleitoral para escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora.
Curso de Odontologia - Biênio 2025/2027

EDITAL 01/2025 DE 11 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE
CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

RESTAURADORA /  BIÊNIO 2025/2027

 A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e na forma do Edital Nº01/2025, de 11 de março

de 2025 publica o resultado da Eleição para chefe e subchefe do Departamento de Odontologia

Restauradora do curso de Odontologia do Centro de Ciências da Saúde (CCS) para o Biênio

2025/2027 conforme descrição abaixo:

CHAPA 01

 Chefe: CAROLINE DE DEUS TUPINAMBA RODRIGUES GONÇALVES e Subchefe: REGINA

FERRAZ MENDES VIANA – Eleitas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DEPARTAMENTO
DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA

Comissão Eleitoral para escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora.
Curso de Odontologia - Biênio 2025/2027

Teresina,08 de abril de 2025

_________________________________________________

MAÍRA DAYSE MOREIRA SERRA E SILVA

( Presidente)

___________________________________________________

LIVIA AGUIAR SANTOS NOGUEIRA LIMA

( Membro Docente )

_____________________________________________________

VITOR DE PAULA DA SILVA

Membro Técnico Admistrativo

____________________________________________

HIERRO VINICIUS MONTEIRO GOMES

(Membro Representante Discente)

		2025-04-08T10:29:29-0300

		2025-04-08T13:01:32-0300

		2025-04-08T14:50:00-0300

		2025-04-08T16:37:01-0300